
 

 

Shtojca  23. 

 

[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve 

Publike] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

(Minikontrate) 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit   

Adresa     Rruga “Sami Frashëri”, nr. 10, Tiranë 

Tel/Faks   +355 4 234885   

E-mail               prokurimet@albaniandf.org  

Ueb-faqe           www.albaniandf.org 

  

2. Lloji i procedurës: E Hapur mbi kufirin e larte monetar, marreveshje kuader me kushte të 

përcaktuara. 

 

3. Objekti i marrëveshjes kuadër, Loti 4: Shërbimi i mbikëqyrjes së punimeve për, “Ndërhyrje e 

Integruar për fuqizimin e potencialit turistik në zonat natyrore, ndërhyrje për rehabilitim dhe 

transformim mjedisor, peisazhit urban dhe natyror, ndërhyrje për rigjenerimin urban, mbrojtje detare, 

trajtim ujrash në zonën bregdetare. Përmirësimi i Infrastrukturës së Parkimit Faza II, etj. Fondi limit i 

marrëveshjes kuadër 16,228,094 lekë pa TVSH. 

Objekti i kontratës/minikontratës: “Shërbimi i mbikëqyrjes  për objektet: “Ndërhyrje për rehabilitim 

dhe transformim mjedisor, peisazhit urban dhe natyror, etj.  

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: Loti 4- REF-12487-07-08-2024. 

5. Fondi Limit i kontratës/minikonkursit:  

 - Vlera maksimale e mbikëqyrjes          1,675,090 lekë pa TVSH 

 - Vlera minimale e mbikëqyrjes            1,407,199  lekë pa TVSH.   

(Në përputhje me VKM nr. 354 datë 11.5.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në 

planifikim të territorit.” 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 07.10.2024.  
1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit [14.10.2024] (NR.69) 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

 

 

1,407,199 

(pa TVSH) 

Monedha LEK 

Vlera 

 

1,688,638.8 

  (me TVSH) 

Monedha LEK 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtij  njoftimi në BNJP 

mailto:prokurimet@albaniandf.org
http://www.albaniandf.org/


 

T: +355 4 2235 597/8           T/F: +355 4 2234 885               E: adf@albaniandf.org                  A: Rruga "Sami 

Frashëri", nr. 10 Tiranë -Albania 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

OE “TAULANT" sh.p.k, NUIS K61617040L 

Adresa: Njësia Bashkiake nr. 5, Rruga "Gjik Kuqali", pallati nr. 23/2, shkalla nr. 1, apartamenti nr. 1, 

kati I-rë, Tiranë. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ___________ 

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës:  14.10.2024 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


